MPAVC-TICT | MPOAYKUMA U3 JIMCTBEHHWULIbI JAYPCKOW

HA3BAHWE

TeppacHas
focka
(BenbBeT)

MnaHkeH

UmMmuntayms
6pyca

BaroHka

[ocka
nona

MNany6Has
Aocka

Many6Has
focka

Bpycok

MNnPOGUIb

NN GRS A V

TonuwmHa

27

20

20

14

21/27

28

27

oT 16

PA3MEP

B MM

LLnpuHa

142

120/145

145

93/
117/
145

145

120

142

oT 44

OnuHa

4000

4000

4000

3600

4000

4000

4000

4000

4000

COPT CTOMMOCTb
py6 ¢ HAC
M Ve
1-4 43000 1161
5 30000 810
1-4 46000 860
5 30000 600
1-4 46000 860
5 30000 600
1-4 43000 602
5 30000 420
1-4 43000 1161
5 30000 840
1-4 43000 1204
5 30000 840
1-4 43000 1161
5 30000 810
1-4 43000 1935
5 30000 1350

*CTOMMOCTb JaHHOIro MaTepuasna Ha caMOBbIBO3 CO cknafa, MockoBckasi o6nacTb, ro UcTpa, 4. JlTobaHoso 230

MoppobHee

O XapaKTepuctukax

NpoAyKLuum

newforestpro.ru

m NEWFOREST
PRO

OTaen npopax:
sales@newforestpro.ru
+7 915519 23 21

+7 421376 04 19

Pt
B

SN e



MPAVICJIACT | NPOAYKLIMA U3 NIMCTBEHHULIbI JAYPCKOW

HA3BAHUE

TeppacHasa
aocka
(BenbBeT)

[MnaHkeH

UmMuntayms
6pyca

BaroHka

[ocka
nona

Many6Has
fockKa

Many6Has
JockKa

Bpycok

MNnPO®UJIb

TonuwmHa

27

20

20

14

21/27

28

27

oT 16

PA3SMEP

B MM

LLnpuHa

142

120/145

145

93/
117/
145

145

120

142

oT 44

OnuHa

4000

4000

4000

3600
4000

4000

4000

4000

4000

COPT CTOMMOCTb
py6 c HAC
m’ M’
1-4 46000 1242
30000 810
1-4 46000 920
5 30000 600
1-4 46000 920
30000 600
1-4 46000 644
30000 420
1-4 46000 1242
30000 810
1-4 46000 1288
5 30000 840
1-4 46000 1242
5 30000 810
1-4 46000 2070
5 30000 1350

*CTOMMOCTb JaHHOro MaTepuasa Ha caMOBbIBO3 CO cknafa, MockoBckas oénacTb, ro UcTpa, 4. JTobaHoso 230

podky [}
P tat
e,

s ]

[=]

MoppobHee
0 XapaKTepuCTHKax

NpoAyKLuum

newforestpro.ru

NEWFOREST
/lF PRO

OTaen npopax:
sales@newforestpro.ru
+7 915519 23 21

+7 421376 04 19

Py,
B

SN e



MPAVICJIACT | NPOAYKLIMA U3 NINCTBEHHULIbI JAYPCKOW

HA3BAHUE

TeppacHas
Jocka
(BenbBeT)

[MnaHkeH

Umuntayms
6pyca

BaroHka

Hocka
nona

Many6Has
focKa

Many6Has
fockKa

Bpycok

MNnPO®UJIb

Gy

nocMotpeTb GoTo

TonuwmHa

27

20

20

14

21/27

28

27

45

PA3SMEP

B MM

LLnpuHa

142

120/145

145

93/
117/
145

145

120

142

70

OnuHa

4000

4000

4000

3600
4000

4000

4000

4000

4000

COPT CTOUMOCTb
py6 c HAC
M’ M’
1-4 52000 1404
5 30000 810
1-4 52000 1040
5 30000 600
1-4 52000 1040
5 30000 600
1-4 52000 728
30000 420
1-4 52000 1404
5 30000 810
1-4 52000 1456
30000 840
1-4 52000 1404
S 30000 810
1-4 52000 2340
5 30000 1350

*CTOMMOCTb laHHOIro MaTepuasa Ha CaMOBbIBO3 CO ckafa, MockoBckasi o6nacTb, ro UcTpa, 4. JlTobaHoso 230

MoppobHee
0 XapaKTepuCTHKax

NpoAyKLuum

newforestpro.ru

m NEWFOREST
PRO

OTaen npopax:
sales@newforestpro.ru
+7 915519 23 21

+7 421376 04 19



