

## ПРАЙС-ЛИСТ І ПРОДУКЦИЯ ИЗ ЛИСТВЕННИЦЫ ДАУРСКОЙ

НАЗВАНИЕ	ПРОФИЛЬ	РАЗМЕР в мм		COPT	СТОИМОСТЬ руб с ндс		
		Толщина	Ширина	Длина		$M^3$	$M^2$
Террасная доска (вельвет)		27	142	4000	1-4 5	43000 30000	1161 810
Планкен		20	120/145	4000	1-4 5	46000 30000	860 600
Имитация бруса	4///////////	20	145	4000	1-4 5	46000 30000	860 600
Вагонка	4/////k//B	14	93/ 117/ 145	3600 4000	1-4 5	43000 30000	602 420
Доска пола	5/////	21/27	145	4000	1-4 5	43000 30000	1161 840
Палубная доска		28	120	4000	1-4 5	43000 30000	1204 840
Палубная доска		27	142	4000	1-4 5	43000 30000	1161 810
Брусок		от 16	от 44	4000	1-4 5	43000 30000	1935 1350

<sup>\*</sup>Стоимость данного материала на самовывоз со склада, Московская область, го Истра, д. Лобаново 230



Подробнее о характеристиках продукции





Отдел продаж: sales@newforestpro.ru +7 915 519 23 21 +7 4213 76 04 19









## ПРАЙС-ЛИСТ І ПРОДУКЦИЯ ИЗ ЛИСТВЕННИЦЫ ДАУРСКОЙ

НАЗВАНИЕ	ПРОФИЛЬ	РАЗМЕР в мм		COPT	СТОИМОСТЬ руб с ндс		
		Толщина	Ширина	Длина		$M^3$	$\mathbf{M}^2$
Террасная доска (вельвет)		27	142	4000	1-4 5	46000 30000	1242 810
Планкен		20	120/145	4000	1-4 5	46000 30000	920 600
Имитация бруса		20	145	4000	1-4 5	46000 30000	920 600
Вагонка		14	93/ 117/ 145	3600 4000	1-4 5	46000 30000	644 420
Доска пола	5/////	21/27	145	4000	1-4 5	46000 30000	1242 810
Палубная доска		28	120	4000	1-4 5	46000 30000	1288 840
Палубная доска		27	142	4000	1-4 5	46000 30000	1242 810
Брусок		от 16	от 44	4000	5 1-4 5	46000 30000	2070 1350

<sup>\*</sup>Стоимость данного материала на самовывоз со склада, Московская область, го Истра, д. Лобаново 230



Подробнее о характеристиках продукции

newforestpro.ru



Отдел продаж: sales@newforestpro.ru +7 915 519 23 21 +7 4213 76 04 19



## POSHALA

## ПРАЙС-ЛИСТ І ПРОДУКЦИЯ ИЗ ЛИСТВЕННИЦЫ ДАУРСКОЙ

НАЗВАНИЕ	ПРОФИЛЬ	PA3MEP B MM		COPT	СТОИМОСТЬ руб с ндс		
		Толщина	Ширина	Длина		$M^3$	$M^2$
Террасная доска (вельвет)	посмотреть фото	27	142	4000	1-4 5	52000 30000	1404 810
Планкен		20	120/145	4000	1-4 5	52000 30000	1040 600
Имитация бруса		20	145	4000	1-4 5	52000 30000	1040 600
Вагонка	4/////k// <del> </del>	14	93/ 117/ 145	3600 4000	1-4	52000 30000	728 420
Доска пола	5/////	21/27	145	4000	1-4 5	52000 30000	1404 810
Палубная доска		28	120	4000	1-4 5	52000 30000	1456 840
Палубная доска		27	142	4000	1-4 5	52000 30000	1404 810
Брусок	(///////	45	70	4000	1-4	52000	2340
	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\				5	30000	1350

<sup>\*</sup>Стоимость данного материала на самовывоз со склада, Московская область, го Истра, д. Лобаново 230



Подробнее о характеристиках продукции

newforestpro.ru



Отдел продаж: sales@newforestpro.ru +7 915 519 23 21 +7 4213 76 04 19